[bookmark: _GoBack]（参考様式）
年　　月　　日

　高知県知事　様

　申出者　住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名

軽微な変更届

　認定長期優良住宅建築等計画に基づく住宅において、以下のとおり軽微な変更が生じましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１　長期優良住宅建築等計画の認定番号

２　長期優良住宅建築等計画の認定年月日

３　認定に係る住宅の位置

４　認定対象住戸番号

５　認定計画実施者の住所及び氏名又は主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の職名及び氏名

６　軽微な変更内容